

単 価 合 意 書

令和7年9月8日に契約した小須戸橋左岸取付道路その9外工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和7年9月8日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県阿賀野市保田4177番地1
氏名 株式会社坂詰組
代表取締役 坂詰 敏彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		85,553,380	
道路土工						
		式	1		64,507,732	
路体盛土工						
		式	1		57,355,732	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	680	5,692	3,870,560	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	320	760.1	243,232	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					43,360m3
水田ヤード		式	1		43,620,160	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					43,400m3
		式	1		9,621,780	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		7,152,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	32,000	223.5	7,152,000	
地盤改良工						
		式	1		12,743,526	
固結工						
		式	1		12,743,526	
中層混合処理	改良深度 7m 施工規模 1,000m 3 以上					
No. 38～39+19 L側		m3	831	4,467	3,712,077	
中層混合処理	改良深度 7m 施工規模 1,000m 3 以上					
No. 39+19 L側		m3	5	5,076	25,380	
中層混合処理	改良深度 7m 施工規模 1,000m 3 以上					
No. 39～39+19 R側		m3	552	4,467	2,465,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理 No. 39+19～40+2 R側	改良深度 7m 施工規模 1,000m ³ 以上	m ³	89	5,076	451,764	
中層混合処理 No. 40+2～43 R側	改良深度 6.4m 施工規模 1,000m ³ 以上	m ³	1,363	4,467	6,088,521	
仮設工		式	1		8,302,122	
工事用道路工		式	1		756,090	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		756,090	465m ²
土留・仮締切工		式	1		7,546,032	
土のう	耐候性大型土のう 1年対応	式	1		7,546,032	1,131袋
直接工事費		式	1		85,553,380	
共通仮設費		式	1		12,596,063	
共通仮設費		式	1		4,020,315	
運搬費		式	1		2,657,965	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,863,023	1回
仮設材運搬費		式	1		794,942	80.2t
技術管理費		式	1		507,058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費						
		式	1		6,845	
システム初期費(ICT)						
		式	1		500,213	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		855,292	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,575,748	
純工事費						
		式	1		98,149,443	
現場管理費						
		式	1		29,974,501	
工事原価						
		式	1		249,124,763	
一般管理費等						
		式	1		36,855,237	
工事価格						
		式	1		285,980,000	
消費税相当額						
		式	1		28,598,000	
工事費計						
		式	1		314,578,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		81,721,702	
地盤改良工						
		式	1		26,480,376	
固結工						
		式	1		26,480,376	
中層混合処理 (白根安田線R側)	改良深度 7.4m 施工規模 1000m3 以上	m3	2,207	4,467	9,858,669	
中層混合処理 (白根安田線L側)	改良深度 7.4m 施工規模 1000m3 以上	m3	2,293	4,467	10,242,831	
中層混合処理 (新潟小須戸三条線)	改良深度 6.3m 施工規模 1000m3 以上	m3	1,428	4,467	6,378,876	
舗装工						
		式	1		4,632,524	
アスファルト舗装工 (迂回路)						
		式	1		4,632,524	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 mm	m2	1,120	736.2	824,544	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生AS安定処理25 仕上り厚 50mm	m2	1,100	1,495	1,644,500	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密 粒度アスコン新20FH再生材入 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,320	1,639	2,163,480	
仮設工						
		式	1		50,608,802	
土留・仮締切工						
		式	1		50,608,802	
鋼矢板	II型 平均鋼矢板長さ 4m 鋼矢板 打込長 4m 新品	枚	540	48,049	25,946,460	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板	II型 平均鋼矢板長さ 4.5m 鋼矢板打込長 4.5m 新品	枚	190	52,951	10,060,690	
鋼矢板	II型 平均鋼矢板長さ 9.5m 鋼矢板打込長 9.5m 新品	枚	46	106,432	4,895,872	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10.5m 新品	枚	70	138,654	9,705,780	
直接工事費		式	1		81,721,702	
共通仮設費		式	1		10,915,707	
共通仮設費		式	1		2,695,038	
運搬費		式	1		1,863,023	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,863,023	1回
技術管理費		式	1		6,845	
土質等試験費		式	1		6,845	
現場環境改善費(率計上)		式	1		825,170	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,220,669	
純工事費		式	1		92,637,409	
現場管理費		式	1		28,363,410	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		121,000,819	